
学校法人　堀之内学園  令和２年３月３１日現在

資 産 の 部

343,536,900

118,669,879

土 地 63,035,549

建 物 48,146,590

構 築 物 619,175

教 育 研 究 用 機 器 備 品 2,514,704

管 理 用 機 器 備 品 3,813,200

図 書 540,660

車 輌 1

224,867,021

電 話 加 入 権 284,130

施 設 利 用 権 1

信 用 金 庫 出 資 金 50,000

減 価 償 却 引 当 特 定 資 産 111,081,000

施 設 設 備 引 当 特 定 資 産 104,000,000

特 別 災 害 対 策 引 当 特 定 資 産 6,000,000

協 会 預 け 金 3,451,890

13,446,432

9,300,082

当 座 預 金 415,849

普 通 預 金 8,884,233

定 期 預 金 0

4,146,350

0

356,983,332

負 債 の 部　　

0

162,079

0

162,079

0

0

162,079

356,821,253正 味 資 産

固 定 負 債

流 動 負 債

長 期 借 入 金

短 期 借 入 金

未 払 金

前 受 金

預 り 金

科 目

そ の 他 の 固 定 資 産

流 動 資 産

預 金

未 収 入 金

負 債 の 部 合 計

財 産 目 録

固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

立 替 金

資 産 の 部 合 計

科 目


